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  Македонски 

   Постелете платно на подот за да избегнете негово оштетување кога ќе ги монтирате звучниците. 
  
   1   Свиткајте го кабелот на звучникот (  ) и засукајте го заедно. Потоа, провлечете го 

кабелот на звучникот преку долната дупка на основата (  ). 

   Користете ги каблите на звучниците на следниот начин: 
   ‒ Преден лев звучник (Л): Бело 
   ‒ Преден десен звучник (Д): Црвено 
   ‒ Лев звучник за опкружувачки звук (Л): Сино 
   ‒ Десен звучник за опкружувачки звук (Д): Сиво 

   2   Провлечете го кабелот на звучникот (  ) во долниот дел на држачот (  ) и извлечете го 

низ врвот; продолжете со провлекување на кабелот на звучникот низ долниот дел на 

звучникот (  ) и преку дупката на задниот дел на звучникот. 

   3   Вметнете го држачот (  ) во дупката на долниот дел на звучникот (  ) така што ќе го 

прицврстите горниот дел на држачот со предниот дел на звучникот. 

   4   Прилагодете ја висината на звучникот (  ) користејќи ги дупките   ,   ,    или   , 
а потоа прицврстете го држачот (  ) со навртките (  ). 

   5   Поврзете го кабелот на звучникот (  ). Потоа, прицврстете го кабелот на звучникот 

вовлекувајќи го во дупката. 

   6   Вметнете го држачот (  ) така што отворот на долниот држач да се порамни со 

проекцијата на основата (  ), а потоа прицврстете го држачот со навртките (  ).  


